РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

третий  созыв

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2014 года                                                                                     № 73
Об утверждении кандидатуры  члена Координационного

совета по местному самоуправлению при Законодательном

собрании Иркутской области

На основании Положения о Координационном совете по местному самоуправлению при Законодательном собрании  Иркутской области , утвержденном постановлением Законодательного собрания Иркутской области  от 21.12.2005 г. № 17/34-3С , Дума Витимского городского поселения

РЕШИЛА:

Утвердить кандидатуру   в состав  Координационного совета по местному самоуправлению при Законодательном собрании Иркутской области  депутата Думы Витимского городского поселения третьего созыва  ,  от первого избирательного округа Купрякову Татьяну Юрьевну
        Председатель Думы                                                                   В.Ф.Иордаки